
 

幕張校 

運動能力・ハイパフォーマンス  

お申し込み手順のご案内 

 

この度は、ソルティーロサッカースクールの幕張校 運動能力・ハイパフォーマンスクラスにお申込みいただき

誠にありがとうございます。裏面記載の PiCRO 会員管理システム登録フォームから受付させて頂きます。 

下記注意事項をご一読頂き、ご理解、ご同意の上、お申し込みくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

緊急時の連絡やスケジュールの確認及びお子さまの写真をご購入頂けるサービス[PiCRO]を導入しております。

ご登録・ご利用は無料で、パソコン、携帯電話、スマートフォンで利用することができます。 

 

▼登録フォームについて 

幕張校 運動能力・ハイパフォーマンスクラスご希望の方は、裏面記載 URL の PiCRO 会員管理システム登録フ

ォームよりお申し込みください。申込フォームのアクセス方法は裏面記載の URL もしくは、当スクールの HP、

幕張校 運動能力・ハイパフォーマンスクラスのご案内サイトの QR コードからお申込み下さい。 

※注 当スクールにご入会されているスクール生につきましては、このご登録は不要です。 

 

▼ご兄弟でお申込みの場合 

幕張校 運動能力・ハイパフォーマンスクラスにご兄弟でお申込みの場合、お子様一人につき一人ずつ登録を行

い、兄弟氏名欄に必ずご兄弟のお名前の入力をお願いいたします。 

すでにご兄弟が当スクール会員様の場合、幕張校 運動能力・ハイパフォーマンスクラスに新規でお申込みのお

子様のみご登録をお願いいたします。SOLTILO 会員の兄弟氏名欄にすでにご入会されているご兄弟のお名前の

入力をお願いいたします。 

 

【注意事項】 

登録フォームからお申し込み後、自動返信でメールをお送りさせて頂きますが、お申し込み頂いた時点ではまだ

お手続きは完了しておりません。 

「【ソルティーロ（PiCRO）】申込承認のお知らせ」という件名の本登録完了メールが届きましたら、クラスお申

込みのお手続きは完了となります。 

※お一人ずつ内容を確認させて頂いておりますので、お時間を頂戴しております。本登録完了メールが 3 営業日

以内に届かない場合は当スクール事務局へメールにてお問い合わせください。 

 

本登録完了メールには、[PiCRO]の専用ログイン ID とパスワードが記載されておりますので、 

<http://picro.jp>よりアクセスし会員サイトをご利用ください。 

マイページ《イベント》より幕張校 運動能力・ハイパフォーマンスクラスのチケットを事前にお申込み下さい。 

※ご入金頂いたチケットは、キャンセル・返金いたしかねます。予めご了承ください。 

 

※悪天候や雷・警報等が発令された場合はレッスンを中止させて頂く可能性もございます。 

その際のご案内は、オフィシャル HP・PiCRO 内「メッセージ」にてお知らせをさせて頂きますので、レッスン

前にご確認をお願いいたします。 

 

※当スクールのレッスン風景を撮影した写真および映像を SOLTILO 株式会社のプロモーション等に使用させ

て頂く場合がございますので、予めご了承ください。（その他取材等を含む） 

※ご記入頂いた個人の情報につきましては、当スクールにおける運営上の使用、およびそれに付随する 

SOLTILO 株式会社からのサービスの提供およびご案内のみに使用させて頂きます。 

 

SOLTILO FAMILIA SOCCER SCHOOL  

お問い合わせ先 support@soltilo.com 

mailto:support@soltilo.com


2 

 

 

 

 

幕張校 運動能力・ハイパフォーマンスクラスに兄弟でご登録の場合、お子様

一人につき一人ずつ登録を行ってください。また、SOLTILO 会員の兄弟氏名

欄に必ずご兄弟のお名前のご記入をお願いいたします。 

すでにご兄弟が SOLTILO 会員様の場合、新規に幕張校 運動能力・ハイパフ

ォーマンスクラスお申込のお子様のみご登録をお願いいたします。備考

SOLTILO 会員の兄弟氏名欄にすでにご入会されているご兄弟のお名前の入力

をお願いいたします。 

https://picro.jp/sports/soltilo/entries/?tea

m=9b7b2ad6dd604c387d7917d23b4e64e3 

ご登録・登録解除及びチケットご購入に関する不明点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

SOLTILO 事務局 

TEL：06-6170-2107（平日 10：00～18：00） 

 


